

رخداد

پرونده حادثه خمینی شهر بار دیگر به دادگاه رفت

مه‌ر: رییس کل دادگستری اصفهان گفت: پرونده حادثه خمینی‌شهر با دستگیر شدن افراد فراری بار دیگر به دادگاه فرستاده می‌شود.
غلامرضا انصاری توضیح داد: ۹ نفر از متهمان اصلی پرونده پس از دستگیری محاکمه شدند که قضات دادگاه کیفری چهار نفر از آنها را به اعدام محکوم کردند. حکم چهار مرد متجاوز پس از تایید در دیوان عالی کشور در ملاعام اجرا شد و دو نفر از متهمان نیز از اتهامات خود تبرئه شدند. وی افزود: چهار متهم دیگر پرونده نیز به حبس طولانی‌مدت محکوم شدند که در حال گذراندن دوره محکومیت خود در زندان هستند.
رییس کل دادگستری اصفهان افزود: پس از رسیدگی به پرونده این ۹ متهم دو نفر از متهمان فراری نیز دستگیر شدند که هم‌اکنون در زندان‌ن به سر می‌برند. برای بررسی اتهامات آنها و اتهام زن‌سای به عنف و متهمان ردیف پنجم و ششم، پرونده همچنان مفتوح است که هم‌زمان با دستگیری افراد فراری در ماجرا به پرونده آنها در دادگاه رسیدگی می‌شود. وی خاطرنشان کرد: در صورت طولانی شدن روند دستگیری متهمان فراری دربراره پرونده تصمیم‌گیری خواهد شد.
حادثه خمینی‌شهر، نیمه‌شب سوم خرداد هنگامی رخ داد که ۱۳ و ۱۲ مرد جوان در یکی از باغ‌های این شهرستان حضور داشتند که ناگهان مردان شرور با ورود غیرقانونی به داخل باغ، پس از حبس هفت مرد در اتاقی، زنان حاضر در میهمانی را با خودرو سمدنی به باغ دیگری در فاصله هزار و ۵۰۰ متری منتقل کردند.متجاوزان سپس با تهدید، زنان را مورد آزار و اذیت قرار دادند و قبل از رسیدن پلیس گریختند. ماموران در ادامه با عملیات‌های گسترده، متهمان اصلی را در اصفهان، زاهدان و خوزستان دستگیر کردند.

سرق‌ت بعد از دوستی اینترنتی

■ **ایلنا:** پسر جوانی که خود را در یکی از وب‌سایت‌های اجتماعی دانشجویی کشور سوند معرفی کرده بود با اغفال یک زن حدود ۳۰۰ میلیون ریال را سر سرق‌ت کرد.
سرهنگ ستار خسروی، رییس پلیس فتا استان اصفهان در این رابطه گفت: «کارشناسان پلیس فتا طی اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و پس از عملیات تعقیب و گریز با توجه به متواری شدن متهم وی را دستگیر کردند و مشخص شد این مرد دارای سابقه کیفری بوده و به اتهام کلاهبرداری‌های اینترنتی دیگری نیز تحت تعقیب است.» معاونت اجتماعی پلیس فتا ناجا اظهار داشت: «یکی از روش‌های کلاهبرداری که به تازگی بسیار مورد استفاده کلاهبرداران قرار گرفته است از طریق چت و جلب اطمینان قربانیان است که متهم خود را در قالب شخصی دیگر قرار می‌دهد و پس از ابراز علاقه و دوستی با فرد مورد نظر اطلاعات شخصی و مالی طرف مقابل را سرقت و از این طریق از وی اخادی و کلاهبرداری می‌کند.» به گفته وی پلیس با افرادی که به این روش و از سادگی افراد سوءاستفاده و کلاهبرداری می‌کنند برخوردی قاطع و قانونی خواهد داشت.

دستگیری باند ۸ نفری سارقان منزل

■ **شرق:** رییس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری پلد هشت نفری سارقان منزل و کشف ۲۵ فقره سرقت منزل خبر داد.
سرهنگ «عمیدرضا گل‌صاحی» با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌های متعدد مردمی مبنی بر سرقت منزل در شهرستان‌های نظر آباد و ساوجبلاغ و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این دو شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع اکیبی از ماموران آگاهی وارد عمل شدند و با بررسی زمان و نحوه وقوع سرقت‌ها و انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات نامحسوس و مراجعه به بانک اطلاعاتی سارقان پس از چندین روز تلاش و پیگیری شبانه‌روزی در نهایت ردی از یکی از اعضای باند سارقان که به عنوان سر کرده و رییس اصلی باند قبلا نیز به جرم چندین فقره سرقت بازداشت شده بود پیدا کردند و محل اختفای وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی پس از ورود به منزل، متهم را که قصد فرار از قسمت پشت ساختمان داشت دستگیر کردند. سرهنگ گل‌صاحی افزود: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های ماموران به سرقت از منزل با همدستی سه نفر سارق و چهار نفر مالخر اموال مسروقه اعتراف کرد. ماموران پلیس آگاهی با راهنمایی‌های متهم دستگیرشده و انجام تحقیقات نامحسوس در یک عملیات غافلگیرانه سه سارق دیگر را دستگیر کردند که آنها نیز به مشارکت در سرقت، جابه‌جایی و فروش اموال مسروقه اعتراف کردند و به دنبال این دستگیری چهار نفر از خریداران اموال و طلاهای مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند و تعدادی از اموال مسروقه شامل شش دستتگاه دوربین فیلمبرداری، پنج دستگاه تلویزیون ویدیو و رسیور، یک دستگاه دریل برقی و مدارک گفتر نامه، کارت پایان خدمت، سند مالکیت و... کشف و ضبط شد. متهمان در ادامه بازجویی‌های ماموران را به ۲۵ فقره سرقت منزل اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

شرق: پرونده دوئل عشقی دو نوجوان که با شمشیر و چاقو به جان هم افتاده بودند در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار ما، این دو جوان برای تصاحب عشق دختری به نام صبا با هم درگیر شدند و در نهایت یکی از آنها خود را از دست داد. در ابتدای جلسه محاکمه که دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: محمد ۱۸ساله در تاریخ چهار اسفند سال گذشته با جوانی به نام میلاد در گیر شده و او را با ضربه چاقو به قتل رسانده است. محمد یک ماه فراری بود تا اینکه بیستم فروردین سال جاری بازداشت شد. آن طور که گزارش ماموران و تحقیقات دادسرا نشان می‌دهد محمد و میلاد بر سر تصاحب عشق دختری به نام صبا با هم درگیر شدند و در نهایت قرار گذاشتند تا با هم دعوا کنند آنها رودرروی یکدیگر ایستادند و به هم حمله کردند اما در این میان ضرباتی که محمد بر بدن میلاد وارد کرد باعث مرگ او شد. بنابراین من به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم در خواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: من یک قهرمان ورزشی هستم و در تمام این سال‌ها ورزشکاران زیادی را تحویل کشور دادم. در خواست دارم قاتل فرزندم را در ملاعام اعدام کنید سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: اتهام قتل را قبول ندارم. من میلاد را نکشتم و چاقوی خودش بر بدنش وارد شد. او گفت: من قبلا با دختری به نام صبا دوست بودم و خیلی هم به او علاقه داشتم اما بعد از مدتی او من را رها کرد و متوجه شدم با میلاد دوست شده است. میلاد متوجه شده بود صبا قبلا با من رابطه داشت

شرق: کشف اجساد چهار مرد در نقاط مختلف تهران کارآگاهان را با معماهای جنایی پیچیده‌ای مواجه کرد. تحقیقات در خصوص نحوه مرگ این افراد و هویت متهمان آغاز شده اما هنوز سرخ‌هایی به دست نیامده است.

جسدی با بسته‌های زعفران

ماموران کلانتری غیائی ساعت هشت روز پنجشنبه هفته گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، در جریان کشف جسد مردی حدوداً ۶۵ساله قرار گرفتند و به آنجا رفتند. آنها پس از آنکه مطمئن شدند این مرد به قتل رسیده است و روی بینی و پیشانی‌اش جراحت‌هایی وجود دارد همکاران‌شان را در اداره ویژه مبارزه با قتل باخبر کردند و به این ترتیب به دستور بازپرس کشیک جنایی تحقیقات تخصصی در این خصوص آغاز شد. کارآگاهان با بازرسی محل کشف جسد که ساختمانی نیمه‌کاره بود یک عدد پایپ شکسته به همراه چند بسته زعفران کشف کردند اما هیچ‌گونه مدرک شناسایی‌ای که هویت متوفی را مشخص کند، به دست نیامد. در همین حال هیچ‌یک از کارگران ساختمان نیمه‌کاره مقتول را نمی‌شناختند و نمی‌دانستند جنازه او چطور به آنجا منتقل شده است. در حالی که تحقیقات در مرحله مقدماتی قرار داشت پزشکی قانونی اعلام کرد مرد ناشناس احتمالاً به دلیل سقوط از بلندی جان باخته است. کارآگاهان در بررسی‌های بعدی فهمیدند شب قبل

شرق: پسری که متهم است به خاطر یک قلیان دوستش را به قتل رسانده برای بار دوم در دادگاه کیفری‌استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این جوان که علی نام دارد متهم است دوست قدیمی‌اش مهران را با ضربه چاقو به قتل رسانده است. در ابتدای جلسه محاکمه، سیدرضایی نماینده دادستان تهران خطاب‌به هیات‌قضات گفت: متهم که پس از این یکبار محاکمه و به قصاص محکوم شده است ۲۲ خرداد دو سال قبل بر سر تصاحب یک قلیان دوستش مهران را با ضربه چاقو به قتل رساند. این جوان در دو مرحله با دوستش درگیر شد و در مرحله دوم او را زد. هرچند دیوان عالی کشور حکم قصاص را نقض کرد، اما دادسرا بر نظر خود باقی است و من به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست مجازات متهم را دارم. در ادامه مادر مقتول به عنوان تنها ولی دم در جایگاه حاضر شد و گفت: شوهرم وقتی پسرم یک نوجوان بود فوت شد و من پسرم را سال‌ها بدون پدر بزرگ کردم و سختی زیادی کشیدم حالا به عنوان تنها ولی‌دمش برای قاتل درخواست صدور حکم قصاص دارم. سپس متهم به جایگاه دعوت شد. او گفت: من اتهام قتل را قبول ندارم چون به عمد دوستم را نزدم. من کار گر یک گل‌فروشی هستم و با چاقو کار و از چاقو برای قطع کردن خار گل‌ها استفاده می‌کنم. آن روز هم به همین دلیل چاقو به همراه داشتم. او در مورد درگیری‌اش با مقتول گفت: من و مهران دوست قدیمی بودیم و رابطه خوبی هم با هم داشتیم. گاهی اوقات برای اینکه دور هم باشیم به اتفاق دوستان دیگرمان به فضای

حوادث

دوئل عشقی رنگ خون گرفت

پدر مقتول خواستار اعدام قاتل در ملاعام شد



عکس

به همین دلیل هم با من دشمن شده بود. یک روز به من زنگ زد و گفت شنیده‌ام دوباره می‌خواهی با صبا دوست شوی. جواب دادم این‌طور نیست، عشق صبا دیگر برای من تمام شده است اما او اصرار کرد من قصد دارم دختر مورد علاقه‌ام را از دستش بیرون بیاورم. صبا در مورد تلفنی که من به او زده بودم با میلاد صحبت کرده بود. تلفن را که قطع کردم میلاد دوباره به من زنگ زد و گفت بیا با هم صحبت کنیم. من هم رفتم، دوستانم هم با من بودند. متهم ادامه داد: من رفته بودم که با او صحبت کنم

از کشف جسد، از مغازه روبه‌روی ساختمان نیمه‌کاره سرق‌تی رخ داده و بسته‌های زعفران کشف‌شده از متوفی متعلق به این مغازه است. پس از آن دیگر سرخنی از این معمای رموز به دست نیامد و تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد.

جنازه‌ای در وانت

ماموران کلانتری غیائی در همان روز جنازه مرد دیگری را نیز یافتند و بازپرس و کارآگاهان جنایی را از موضوع آگاه کردند تا در این خصوص تحقیقاتی صورت بگیرد. این جنازه متعلق به مردی ۵۳ساله بود که در بزرگراه شهید محلاتی نرسیده به چهارراه میثم، خیابان کیانی داخل یک وانت تویوتا قرار داشت. یکی از اهالی این خیابان هنگام خروج از خانه‌اش متوجه وانت که از چند روز قبل در آنجا پارک شده بود، شد و وقتی در قسمت عقب آن مقداری موقت، روفرفری و کارت‌ن دید به موضوع مشکوک شد و پلیس را باخبر کرد و ماموران در بازرسی از وانت جنازه مرد ۵۳ساله را که مدارک شناسایی‌اش نشان می‌داد محمد نام دارد، یافتند. کارآگاهان در جریان تحقیقات مطلع شدند محمد فروشنده لوازم پدکی خودروی است. آنها پس از شناسایی محل سکونت متوفی به آنجا رفتند اما در آن زمان هیچ‌کس در خانه حضور نداشت و ماموران به

متهم برای دومین بار محاکمه شد قتل به بهانه قلیان



سبزی می‌رفتمیم و قلیان می‌کشیدیم. قلیان برای من بود و یک روز مهران آن را قرض خواست، من هم دادم چیز ارزشمندی نبود، شاید هفت یا هشت‌هزار تومان ارزش داشت. بعد از چند روزی تلفنی به او گفتم: من اتهام قتل را قبول ندارم چون به عمد آنجا رسیدم دوباره جروبحث کرد و بعد قمه را از لباسش بیرون آورد و حمله کرد. او چند ضربه به من زد. دست و کتفم زخمی شد. یک ضربه هم به سرم زد. من کاملاً گیج بودم و نمی‌توانستم به درستی جایی را ببینم. چاقو را از جیبم بیرون آوردم تا مهران را بترسانم اما او دوباره حمله کرد و در این لحظه من یک ضربه به دستش زدم

و بعد در حالی‌که گیج بودم از محل دور شدم، وقتی برگشتم دیدم مقتول چیزی را به شلوارش می‌کوبد. باز هم توجهی نکردم. وقتی درگیری بالا گرفت و متهم ضربه‌ای به مقتول زد متوجه شدم آنچه من دیدم یک شمشیر بود. او در پاسخ به سوال قضات که گفتند آیا شاهد درگیری بود یا نه، گفت: من اصلا درگیری این دو نفر را ندیدم. شاید مقتول با قمه به قاتل حمله کرده باشد اما من این صحنه را ندیدم و تنها چیزی که دیدم ضربه خوردن مقتول بود. بعد هم متوجه شدم متهم و دوستانش سوار موتور شدند. یکی از دوستان متهم که ترک او نشسته بود شمشیر را با خود برد. چند نفر دیگر هم مقتول را با خود بردند. در ادامه مطلع دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد. او که از دوستان متهم بود، گفت:مهران شمشیر داشت و من علی حمله کرد، او هم مهران را زد. ما نمی‌خواستیم بگذاریم آنها با هم دعوا کنند اما یک لحظه از دست‌مان فرار کردند و بعد هم شنیدیم مهران فوت شده است. بعد از دفاعیات متهم، شهادت‌شهود و اظهارات مطلعین، وکیل مدافع مقتول در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد و در نهایت هیات‌قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

بیمارستان رفته و سرم را بخیه ززند و بعد شنیدم مهران جانش را از دست داده است. متهم ادامه داد: برادر مهران می‌داند ما چقدر با هم دوست بودیم. او دوست نزدیک من بود و مرتب به خانه هم رفت‌وآمد داشتیم. من نمی‌خواستم به او لطمه‌ای وارد شود. متهم در مورد اینکه چاقو را چه کرده است، گفت: در ماشین بودیم که به دوستم گفتم این چاقوی نحس را دور بینداز چون ممکن است دوباره دعوا شود. او هم چاقو را از ماشین به بیرون لا‌به‌لای چمن‌زارها انداخت. ما آن را گم کردیم و نمی‌دانیم کجاست. سپس یکی از شاهدان در جایگاه حاضر شد و گفت: من هیچ‌کدام

خواندم. متهم آن موقع گفته بود: رفته‌یم که با هم دعوا کنیم. من چاقو داشتم و او قمه. به من حمله کرد و من هم یک ضربه چاقو بر بدن او زدم و وقتی روی زمین افتاد رفته. پسر جوان در مورد این حرف‌هایش گفت: این گفته‌ها را قبول ندارم. من در دادسرا این حرف‌ها را زدم چون آنجا تحت فشار بودم. روز حادثه من با دوستام آنجا بودم و آنها می‌توانند شهادت بدهند چه اتفاقی افتاد حتی صبا هم آنجا بود اما از ماشین پیاده نشد. چون بازپرس دستور می‌داد من را تحت‌فشار قرار دهند هرچه آنها‌می‌خواستند می‌گفتم. قاضی همتیار در این هنگام پرسید: تو در آخرین جلسه بازپرسی که وکیل‌ت هم در کنارت بود گفته‌ای قتل را قبول داری و چاقو کشیدی و به مقتول چاقو زدی، مگر بازپرس تو را در مقابل وکیل‌ت هم تحت‌فشار قرار می‌داد؟ متهم پاسخ داد: «به هر حال من این حرف‌ها را قبول ندارم و می‌گویم قتل کار من نبود چاقوی خودش بر بدنش وارد شد. در تمام مدتی که من در بازپرسی بودم تحت‌فشار قرار می‌رفتم.» قاضی گفت: برای بازپرس چه فرقی می‌کرد که تو میلاد را کشته باشی یا شخص دیگری؟ ضمن اینکه تو می‌توانستی شکایت کنی. اگر راست می‌گویی چرا شکایت نکردی؟ متهم جواب داد: من می‌ترسیدم. به هر حال من این حرف‌ها را قبول ندارم و فقط ضربه‌ای را که به پشت‌پاش پایش زدم و باعث شد به زمین بیفتد من زدم. سپس یکی از دوستان متهم به عنوان مطلع در جایگاه حاضر شد و در مورد آنچه دیده بود توضیح داد. او گفت: میلاد با قمه به محمد حمله کرد و آنها با هم گلاویز شدند. من ندیدم ضربه را محمد زده باشد اما دیدم او چاقو داشت. بنا بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافعتش هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند

به منزل خواهرش برود اما بنا به دلیل نامعلومی فرصت این کار را پیدا نکرد. کارآگاهان با توجه به شرایط منزل و نظریه پزشکی قانونی، احتمال خودکشی مهران را دور از ذهن نمی‌دانند. با این حال به تحقیقات‌شان ادامه می‌دهند تا ثابت شود این مرد قربانی مرگ خودخواسته شده یا به قتل رسیده است.

کشف جسد بعد از چند روز

در آخرین پرونده صبح روز پنجشنبه ساکنان محله‌ای در خیابان انبار گندم در جریان بوی تعفن بسیار شدیدی قرار گرفتند که از خانه یکی از همسایگان‌شان به مشام می‌رسید. آنها ماموران کلانتری مولوی را از موضوع مطلع کردند و کارآگاهان پس از ورود به اتاقی کوچک در منزل مسکونی موردنظر با جسد مردی ۵۰ساله به نام علی مواجه شدند با توجه به آثار به‌هم‌ریختگی در منزل و مشهود بودن آثار درگیری، موضوع به بازپرس کشیک قتل اعلام و مشخص شد بین هفت الی ۱۰ روز از زمان مرگ علی می‌گذرد.

در تحقیقات صورت‌گرفته از صاحبخانه مشخص شد علی به شغل دستفروشی اشتغال داشت و به تنهایی در این محل زندگی می‌کرد و افراد زیادی نیز به منزلش رفت‌وآمد داشتند.در بررسی‌های بعدی مشخص شد تلفن همراه متوفی به سرقت رفته است. بنا بر این گزارش در حال حاضر تلاش برای شناسایی عامل یا عاملان این قتل‌ها ادامه دارد.

از این دو جوان را نمی‌شناختیم. می‌دانستم آنها جلو فضای سبز خانه من قلیان می‌کشند. بارها آنها را دیده بودم اما روز حادثه داشتمند با هم جروبحث می‌کردند. من تصور کرده‌ام آنها خیلی با هم رفیق هستند و دعوا نمی‌کنند وگرنه دخالت می‌کردم و جلو آنها را می‌گرفتم. چند دقیقه بعد صدایی شنیدم.

وقتی برگشتم دیدم مقتول چیزی را به شلوارش می‌کوبد. باز هم توجهی نکردم. وقتی درگیری بالا گرفت و متهم ضربه‌ای به مقتول زد متوجه شدم آنچه من دیدم یک شمشیر بود. او در پاسخ به سوال قضات که گفتند آیا شاهد درگیری بود یا نه، گفت: من اصلا درگیری این دو نفر را ندیدم. شاید مقتول با قمه به قاتل حمله کرده باشد اما من این صحنه را ندیدم و تنها چیزی که دیدم ضربه خوردن مقتول بود. بعد هم متوجه شدم متهم و دوستانش سوار موتور شدند. یکی از دوستان متهم که ترک او نشسته بود شمشیر را با خود برد. چند نفر دیگر هم مقتول را با خود بردند. در ادامه مطلع دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد. او که از دوستان متهم بود، گفت:مهران شمشیر داشت و به علی حمله کرد، او هم مهران را زد. ما نمی‌خواستیم بگذاریم آنها با هم دعوا کنند اما یک لحظه از دست‌مان فرار کردند و بعد هم شنیدیم مهران فوت شده است. بعد از دفاعیات متهم، شهادت‌شهود و اظهارات مطلعین، وکیل مدافع مقتول در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد و در نهایت هیات‌قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پایان سال در قلیبیلین به دلیل استفاده از وسایل آتش‌بازی غیرقانونی مجروح شدند.مقامات قلیبیلین بابیان اینکه بیش از نیمی از قربانیان کودک بودند، اعلام کردند که ۲۱ تا ۳۰ دسامبر میلادی استفاده از مواد آتش‌زا غیرقانونی و خطراً خسارت‌های بعضا غیرقابل جبرانی را به مصرف‌کنندگان این مواد آتش‌زا وارد آورده است. از بین مجروحان ۱۴ نفر به دلیل قطع‌شدن انگشتان‌شان تحت عمل جراحی پیوند اعضا قرار گرفته‌اند.

تلفات سیل تا یلئند به ۸۰۰ نفر رسید

فرانس پرس: تلفات سیل‌های چندماهه گذشته در تایلند به ۸۰۰ نفر رسید. سیل‌های چندماهه گذشته این کشور زندگی ساکنان ۶۵ استان از ۷۷ استان این کشور را مختل و صدها هزار خانه را تخریب کرده و به بسته‌شدن مناطق صنعتی این کشور منجر شده است.

حادثه‌ها

توطئه زن خیانتکار برای اعدام همسرش

■ **مه‌ر:** زن خیانتکار که هم‌زمان با اجبر کردن دو آدمکش برای قتل مرد جوانی قصد داشت همسرش را به عنوان قاتل پای چوبه دار ببرد با صدور کیفرخواست، در دادگاه کیفری پای میز محاکمه می‌رود.
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نوشهر ۱۸ فروردین امسال از کشف جسد مرد جوانی در خانه مجرّدی‌اش در این شهر باخبر شدند. تیم جنایی در نخستین تحقیقات دریافته، مقتول سال گذشته به دلیل اختلاف‌های خانوادگی از همسرش جدا شده و تنها زندگی می‌کرد. از آنجا که خانه مقتول هدف دستبرد قرار نگرفته بود، کارآگاهان احتمال دادند او قربانی انتقام‌گیری شده است. در ادامه نیز با بررسی تماس‌های مقتول مشخص شد او با زنی به نام شهین درگیر شده است. از سبوی دیگر کارشناسان تشخیص هویت نیز با بررسی لباس خونین اعلام کردند لکه‌های خون متعلق به مقتول است. همسر او نیز پس از دستگیری اذعان کرد: از آنجا که با همسرش اختلاف شدید دارد شهین زندان شد. کارآگاهان که به روابط پنهانی شهین مشکوک شده بودند او را به طور نامحسوس تحت نظر گرفتند. پس از ۷۰ روز تحقیقات گسترده مشخص شد شهین هفت خط تلفن همراه دارد و با مردان غریبه در تماس است.

بررسی این تماس‌ها فاش کرد پسر جوانی به نام مهدی عامل اصلی جنایت‌است که با دستور ن خیانتکار حسین را به قتل رسانده است. با اقلاتی این موضوع شهین دوباره دستگیر شد و این بار چاره‌ای جز اعتراف ندید. وی گفت: شش ماه قبل از جنایت با حسین - مقتول - آشنا شدم. او اوایل به من به شدت ابراز علاقه می‌کرد و برایم کادوهای گران‌قیمت می‌خرید اما پس از چند ماه رفتار او تغییر کرد. وقتی این تغییر رفتار را دیدم تصمیم گرفتم رل‌ایطم را تمام کنم اما او تهدید کرد موضوع را به همسر می‌گوید. به دنبال راه چاره‌ای بودم تا اینکه دو ماه قبل با مهدی آشنا شدم و او مرد جسوری بود و مدعی بود دلباخته‌ام است. یک روز ماچاری رل‌ایطم با حسین را برایش تعریف کردم و از او خواستم کمک کند تا وی را از سر راه زندگی‌ام بردارم. مهدی هم قبول کرد و با کمک یکی از دوستانش به نام محمد کمک کار را انجام داد. بعد هم برای این همسرم را از زندگی‌ام حذف کنم لباس‌های خون‌آلود مقتول را در خانه گذاشتم و با صحنه‌سازی شوهرم را به عنوان قاتل معرفی کردم. من مردان متغیر بودم و می‌خواستم از آنها انتقام بگیرم. به دنبال این اعتراض‌ها، عملیات گسترده برای دستگیری او متهم به قتل آغاز شد و ماموران مهدی را هنگام فرار از نوشهر دستگیر کردند. همدست او در حوالی تکلیان شناسایی شد و به دام افتاد. سه متهم به قتل پس از اعتراف، با قرار قانونی روانه زندان شدند و شوهر زن خیانتکار نیز آزاد شد. پس از تحقیقات جنایی و بازسازی صحنه قتل داستان نوشهر سه متهم را مجرم شناخت و پرونده را با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان مازندران فرستاد. قرار است این زن و دو قاتل اخیرش به زودی پای میز محاکمه قرار بگیرند.

اعتراف به ۲۵ فقره سرقت

■ **شرق:** سه سارق پس از دستگیری به ۲۵ فقره کیفیابیی و سرقت از صندوق صدقات اعتراف کردند. ماموران انتظامی اندیشه شهیار در حین گشت‌زنی، پس از مظنون شدن به یک موتورسیکلت به تعقیب نامحسوس آن پرداختند و در یک فرص مناسب بر هو راکب موتورسیکلت را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره کیفیابی و ۱۵ فقره سرقت صندوق صدقات در شهرستان شهیار و شهر اندیشه اعتراف و اذعان کردند اکثر سرقت‌ها را در ساعات پایانی شب در مناطق خلوت و تاریک انجام داده‌اند برای جلوگیری از شناسایی توسط پلیس، از موتورسیکلت مسروقه در این سرقت‌ها استفاده می‌کردند. متهمان در ادامه همدست دیگر خودشان را نیز معرفی کردند که او هم دستگیر شد.

سرق‌ت در کافی‌نت

■ **پلیس خبر:** مردی با سرقت اطلاعات بانکی مشتری یک کافی‌نت به حساب و دستبرد زد. به دنبال وصول پرونده‌ای به پلیس فتای ا ردبیل تحقیقات از شاکی پرونده توسط ماموران آغاز شد و وی گفت: زنی برای پرداخت شهریه دانشگاه به کافی‌نت من مراجعه کرد و یک نفر از کاربران آنجا اطلاعات بانکی مشتری را سرقت و اقدام به برداشت و انتقال غیرمجاز چهار میلیون ریال کرده است. ماموران با دریافت اظهارات شاکی موفق شدند سارق را دستگیر کنند و او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد.

قاضی قلابی به دام افتاد

■ **ایسنا:** دادستان عمومی و انقلاب گرگان از شناسایی و دستگیری قاضی قلابی در این شهر خبر داد. عباس پورستانی در این‌باره گفت: این فرد با نصب آرم دادگستری روی اتومبیلش، در بین مردم خود را به عنوان قاضی معرفی کرده و با ادعای اینکه می‌تواند مشکلات مردم را حل کند از آنان کلاهبرداری می‌کرد. پورستانی تصریح کرد: متهم پس از اینکه متوجه شد تحت تعقیب قرار دارد محل سکونت خود را از گرگان به آزادشهر تغییر داد اما علایت دستگیر شد. دادستان مرکز استان گلستان از مردم خواست در دام افرادی که مدعی تاثیرگذاری بر روند پرونده‌های قضایی در ازای دریافت پول هستند، گرفتار نشوند و در صورت مواجهه با چنین افرادی مراتب را به مراجع ذی‌صلاح اطلاع بدهند.